Приложение к Приказу департамента имущественных 
и земельных отношений Воронежской области              
 от  04.10.2012  № 1792
Арендные ставки за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории Поворинского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Виды разрешённого использования
	Арендная ставка в процентах по указанным поселениям

	
	
	Поворинское городское поселение
	Байчуровскоесельское поселение
	Вихляевское сельское поселение
	Добровольское сельское поселение
	Мазурское сельское поселение
	Октябрьское сельское поселение
	Песковское сельское поселение
	Рождественское сельское поселенеие
	Самодуровское сельское поселение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
Подраздел 3: ЗЕМЛИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

	3.7.
	Под замкнутыми водоёмами
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5



